
Schützengau Mindelheim

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2013
Luftgewehr 1.10.20   Schülerklasse A / m
3 Starter am 23.02.2013 in Unterkammlach (1.10)

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0058 Fleschhut, Florian Frohsinn Mindelau 88  85  173 Ringe

2 0057 Schmid, Dominik Alpenrose Hasberg 87  81  168 Ringe

3 0059 Göppel, Gabriel SG Unterrieden 80  79  159 Ringe
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Schützengau Mindelheim

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2013
Luftgewehr 1.10.21   Schülerklasse A / w
8 Starter am 23.02.2013 in Unterkammlach (1.10)

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0060 Beggel, Nina Adler Breitenbrunn 90  90  180 Ringe

2 0066 Wörishofer, Ramona Edelweiß Salgen 83  90  173 Ringe

3 0065 Lutz, Kathrin Edelweiß Salgen 87  86  173 Ringe

4 0064 Götzfried, Pia Edelweiß Salgen 82  84  166 Ringe
5 0063 Binzer, Ramona Heideröslein Oberegg 82  83  165 Ringe
6 0061 Herbst, Tamara Alpenrose Hasberg 79  85  164 Ringe
7 0067 Zingerle, Lisa Edelweiß Salgen 76  76  152 Ringe
8 0062 Klaus, Lena Frohsinn Mindelau 75  75  150 Ringe
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Schützengau Mindelheim

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2013
Luftgewehr 1.10.30   Jugendklasse m

9 Starter am 23.02.2013 in Unterkammlach (1.10)

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

Q 0075 Schröther, Lukas Edelweiß Salgen 94  96  94  91  375 Ringe
1 0076 Mayer, Michael SG Unterrieden 93  91  89  87  360 Ringe

2 0068 Knaus, Daniel SG Apfeltrach 82  85  88  89  344 Ringe

3 0073 Halla, Benedikt Heideröslein Oberegg 79  87  81  88  335 Ringe

4 0070 Thoma, Patrick Adler Breitenbrunn 83  84  77  87  331 Ringe
5 0074 Möhring, Christoph Edelweiß Salgen 83  80  81  79  323 Ringe
6 0069 Egger, Stefan Adler Breitenbrunn 81  81  78  82  322 Ringe
7 0072 Nitsche, Niklas Alpenrose Hasberg 74  79  72  71  296 Ringe
8 0192 Krauß, Tristan Kgl.priv. Mindelheim 65  68  72  57  262 Ringe
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Schützengau Mindelheim

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2013
Luftgewehr 1.10.31   Jugendklasse w

9 Starter am 23.02.2013 in Unterkammlach (1.10)

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0079 Rogg, Katja Adler Breitenbrunn 86  90  93  94  363 Ringe

2 0083 Bräckle, Alisia Heideröslein Oberegg 91  92  88  91  362 Ringe

3 0086 Konrad, Annika Edelweiß Salgen 93  93  86  87  359 Ringe

4 0080 Schmid, Natalie Alpenrose Hasberg 91  90  87  88  356 Ringe
5 0084 Binzer, Bianca Heideröslein Oberegg 91  86  89  89  355 Ringe
6 0077 Rimmel, Christina SG Apfeltrach 89  89  87  88  353 Ringe
7 0078 Frank, Marlene SG Apfeltrach 84  87  90  90  351 Ringe
8 0194 Hoffmann, Anna Kgl.priv. Mindelheim 70  76  70  65  281 Ringe
9 0193 Berg, Anna Kgl.priv. Mindelheim 59  65  70  60  254 Ringe
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Schützengau Mindelheim

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2013
Luftgewehr 1.10.40   Juniorenklasse A / m
9 Starter am 23.02.2013 in Unterkammlach (1.10)

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0089 Binzer, Stefan Heideröslein Oberegg 96  93  96  95  380 Ringe

2 0093 Steidele, Christoph Frohs. Unterkammlach 94  97  94  91  376 Ringe

Q 0095 Horn, Markus Frohs. Unterkammlach 91  93  92  93  369 Ringe
3 0092 Schröther, Florian Edelweiß Salgen 90  91  90  94  365 Ringe

4 0094 Diepolder, Christoph Frohs. Unterkammlach 89  90  90  88  357 Ringe
5 0088 Schüßler, Florian Enzian Hausen 84  87  83  91  345 Ringe
6 0090 Kreher, Markus Edelweiß Salgen 84  87  89  84  344 Ringe
7 0091 Mayr, Martin Edelweiß Salgen 83  81  85  81  330 Ringe
8 0195 Hoffmann, Patrick Kgl.priv. Mindelheim 68  70  78  75  291 Ringe
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Schützengau Mindelheim

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2013
Luftgewehr 1.10.42   Juniorenklasse B / m
9 Starter am 23.02.2013 in Unterkammlach (1.10)

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

Q 0097 Rogg, Michael Adler Breitenbrunn 98  96  97  98  389 Ringe
Q 0101 Mattis, Patrick Edelweiß Salgen 95  94  98  96  383 Ringe
1 0100 Lutz, Bernhard Edelweiß Salgen 96  95  96  96  383 Ringe

2 0098 Egger, Marco Adler Breitenbrunn 90  89  95  94  368 Ringe

Q 0099 Bartenschlager, Andreas Edelweiß Salgen 91  93  95  89  368 Ringe
3 0103 Mayer, Johannes SG Unterrieden 92  93  85  93  363 Ringe

Q 0096 Rogg, Dominik Adler Breitenbrunn 89  91  83  89  352 Ringe
4 0102 Wilhelm, Klaus SG Unterrieden 83  88  80  82  333 Ringe
5 0196 Hoffmann, Manuel Kgl.priv. Mindelheim 75  82  76  73  306 Ringe
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Schützengau Mindelheim

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2013
Luftgewehr 1.10.41   Juniorenklasse A / w
9 Starter am 23.02.2013 in Unterkammlach (1.10)

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0110 Biechele, Franziska Edelweiß Salgen 96  98  97  94  385 Ringe

2 0107 Gschwilm, Cornelia Kgl.priv. Dirlewang 96  96  97  94  383 Ringe

3 0111 Schmid, Sofia SG Unterrieden 94  96  95  93  378 Ringe

4 0109 Schwegle, Sabrina Edelweiß Salgen 91  92  98  95  376 Ringe
5 0104 Beggel, Bianca Adler Breitenbrunn 96  94  89  94  373 Ringe
6 0108 Fleschhut, Verena Frohsinn Mindelau 92  91  96  93  372 Ringe
7 0105 Horber, Jessica Adler Breitenbrunn 93  92  92  93  370 Ringe
8 0106 Immerz, Tanja Kgl.priv. Dirlewang 85  90  93  90  358 Ringe
9 0213 Maschke, Sabrina SV Westernach 85  86  91  89  351 Ringe
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Schützengau Mindelheim

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2013
Luftgewehr 1.10.43   Juniorenklasse B / w
6 Starter am 23.02.2013 in Unterkammlach (1.10)

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0116 Wengler, Teresa Enzian Hausen 93  96  92  97  378 Ringe

2 0117 Jakob, Anja Edelweiß Salgen 92  98  94  93  377 Ringe

Q 0115 Stüber, Jana Kgl.priv. Dirlewang 94  92  95  94  375 Ringe
3 0112 Huber, Annika Adler Breitenbrunn 96  92  94  93  375 Ringe

4 0113 Frey, Michaela Kgl.priv. Dirlewang 88  90  92  88  358 Ringe
5 0114 Jäger, Corinna Kgl.priv. Dirlewang 83  80  82  89  334 Ringe
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Schützengau Mindelheim

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2013
Luftgewehr 1.10.10   Schützenklasse

36 Starter am 23.02.2013 in Unterkammlach (1.10)

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0012 Krumm, Florian Kgl.priv. Dirlewang 99  99  99  100  397 Ringe

2 0189 Abbold, Christian Kgl.priv. Mindelheim 95  98  98  97  388 Ringe

3 0014 Freiberger, Julian Kgl.priv. Dirlewang 97  98  95  96  386 Ringe

4 0013 Kögel, Markus Kgl.priv. Dirlewang 97  94  97  95  383 Ringe
5 0002 Briechle, Stefan SG Apfeltrach 94  97  98  94  383 Ringe
6 0001 Wißmiller, Christian SG Apfeltrach 97  95  98  93  383 Ringe
7 0003 Briechle, Michael SG Apfeltrach 98  94  95  95  382 Ringe
8 0034 Horak, Roland Edelweiß Salgen 97  97  93  95  382 Ringe
9 0033 Hörmann, Tobias Heideröslein Oberegg 95  96  95  95  381 Ringe

10 0006 Miller, Stefan Hubertus Bronnen 94  97  93  96  380 Ringe
11 0004 Schwärzer, Florian Frohsinn Bayersried 95  95  97  93  380 Ringe
12 0016 Stüber, Nico Kgl.priv. Dirlewang 94  95  96  94  379 Ringe
13 0021 Keppeler, Christoph Hochfürst Erisried 93  93  94  98  378 Ringe
14 0025 Frei, German SV Loppenhausen 95  92  95  95  377 Ringe
15 0023 Gaßner, Dominik Alpenrose Hasberg 94  96  95  92  377 Ringe
Q 0009 Bentele, Markus Hubertus Bronnen 94  93  92  95  374 Ringe

16 0022 Schmid, Xaver Alpenrose Hasberg 96  92  95  91  374 Ringe
17 0030 Hörmann, Bernd Heideröslein Oberegg 92  93  92  96  373 Ringe
18 0011 Fuhrmann, Frank Hubertus Bronnen 93  93  93  94  373 Ringe
19 0188 Hartmann, Tobias Kgl.priv. Mindelheim 95  94  94  90  373 Ringe
20 0010 Biechele, Roland Hubertus Bronnen 96  93  94  90  373 Ringe
21 0031 Pumm, Andreas Heideröslein Oberegg 92  94  90  96  372 Ringe
22 0017 Asemann, Albert Kgl.priv. Dirlewang 91  95  92  94  372 Ringe
23 0007 Ledermann, Christoph Hubertus Bronnen 93  95  86  96  370 Ringe
24 0036 Neff, Alexander Frohs. Unterkammlach 94  90  94  92  370 Ringe
25 0026 Ritter, Manuel Frohsinn Mindelau 94  92  93  91  370 Ringe
26 0038 Neff, Günther Frohs. Unterkammlach 92  96  93  89  370 Ringe
Q 0028 Klaus, Andreas Frohsinn Mindelau 95  94  87  93  369 Ringe

27 0008 Biechele, Michael Hubertus Bronnen 90  92  95  92  369 Ringe
28 0027 Fleschhut, Christoph Frohsinn Mindelau 93  95  93  88  369 Ringe
29 0032 Hörmann, Reinhard Heideröslein Oberegg 95  85  93  94  367 Ringe
30 0024 Glas, Christian Alpenrose Hasberg 93  87  95  92  367 Ringe
31 0035 Sirch, Thomas SV Unterauerbach 90  92  95  89  366 Ringe
32 0029 Binzer, Andreas Heideröslein Oberegg 90  92  93  90  365 Ringe
33 0015 Scholz, Wolfgang Kgl.priv. Dirlewang 90  89  91  91  361 Ringe
34 0037 Bulla, Josef Frohs. Unterkammlach 93  89  90  89  361 Ringe
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Schützengau Mindelheim

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2013
Luftgewehr 1.10.11   Damenklasse

19 Starter am 23.02.2013 in Unterkammlach (1.10)

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0052 Stich, Verena Frohsinn Mindelau 96  99  99  98  392 Ringe

2 0051 Werner, Theresia Frohsinn Mindelau 95  99  98  93  385 Ringe

Q 0045 Preschl, Sandra Adler Breitenbrunn 96  95  94  98  383 Ringe
3 0050 Klaus, Simone Frohsinn Mindelau 96  93  98  96  383 Ringe

4 0043 Horber, Monika Adler Breitenbrunn 97  94  97  95  383 Ringe
5 0040 König, Carina SV Bedernau 97  95  96  95  383 Ringe
6 0219 Walter, Melanie SG Unterrieden 95  96  98  94  383 Ringe
7 0054 Groth, Stefanie Frohs. Unterkammlach 94  95  95  98  382 Ringe
8 0049 Lochbrunner, Monika Alpenrose Hasberg 96  93  96  95  380 Ringe
9 0053 Jakob, Stefanie Edelweiß Salgen 95  92  95  96  378 Ringe
Q 0046 Biechele, Sigrid Hubertus Bronnen 95  94  93  95  377 Ringe

10 0055 Neff, Daniela Frohs. Unterkammlach 93  93  96  94  376 Ringe
11 0042 Heiligsetzer, Sabine SV Bedernau 93  93  95  94  375 Ringe
Q 0190 Richter, Sonja Kgl.priv. Mindelheim 94  93  95  93  375 Ringe

12 0044 Mayr, Christine Adler Breitenbrunn 94  92  94  93  373 Ringe
13 0056 Klinger, Sabine Frohs. Unterkammlach 92  93  91  92  368 Ringe
14 0041 König, Michaela SV Bedernau 95  90  88  94  367 Ringe
15 0047 Miller, Sonja Hubertus Bronnen 85  86  79  85  335 Ringe
16 0191 Seitz, Andrea Kgl.priv. Mindelheim 84  78  84  79  325 Ringe
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Schützengau Mindelheim

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2013
Luftgewehr 1.10.50   Herren Altersklasse

14 Starter am 23.02.2013 in Unterkammlach (1.10)

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0125 Peter, Ulrich Enzian Hausen 95  99  96  97  387 Ringe

1 0120 Herde, Jürgen Hubertus Bronnen 95  99  96  97  387 Ringe

3 0118 Lutz, Andreas Hubertus Bronnen 95  98  96  97  386 Ringe

4 0124 Seeger, Josef Kgl.priv. Dirlewang 95  96  96  96  383 Ringe
5 0121 Maisch, Josef Hubertus Bronnen 93  96  97  95  381 Ringe
6 0119 Schröther, Hubert Hubertus Bronnen 96  93  98  94  381 Ringe
7 0130 Bräckle, Winfried Heideröslein Oberegg 95  91  92  95  373 Ringe
8 0127 Klaus, Manfred Frohsinn Mindelau 90  94  94  94  372 Ringe
9 0128 Riezler, Wendelin Frohsinn Mindelau 96  93  94  86  369 Ringe

10 0132 Mattis, Reinhold Edelweiß Salgen 89  91  93  93  366 Ringe
11 0122 Immerz, Anton Kgl.priv. Dirlewang 93  91  92  90  366 Ringe
12 0133 Lampert, Alois Edelweiß Salgen 88  89  93  92  362 Ringe
13 0131 Jakob, Karl-Heinz Edelweiß Salgen 84  92  95  91  362 Ringe
14 0126 Mayer, Martin Frohsinn Mindelau 93  86  97  86  362 Ringe
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Schützengau Mindelheim

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2013
Luftgewehr 1.10.51   Damen Altersklasse
4 Starter am 23.02.2013 in Unterkammlach (1.10)

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0135 Müller, Ulrike Adler Breitenbrunn 98  95  92  93  378 Ringe

2 0136 Fleschhut, Irmgard Adler Breitenbrunn 92  95  94  96  377 Ringe

3 0134 Guggenmos, Anita Adler Breitenbrunn 93  94  93  94  374 Ringe

4 0197 Schmidpeter, Gabriele Kgl.priv. Mindelheim 92  95  87  96  370 Ringe
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Schützengau Mindelheim

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2013
Luftgewehr 1.10.60   Seniorenklasse m

8 Starter am 23.02.2013 in Unterkammlach (1.10)

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0138 Dreher, Michael Hubertus Bronnen 99  97  100  100  396 Ringe

2 0139 Huber, Erich Hubertus Bronnen 95  96  99  98  388 Ringe

3 0143 Hörmann, Max Heideröslein Oberegg 93  91  92  93  369 Ringe

4 0140 Keppeler, Reinhold Hubertus Bronnen 91  84  92  95  362 Ringe
5 0144 Biechele, Franz Edelweiß Salgen 89  86  93  92  360 Ringe
6 0141 Rappold, Xaver Kgl.priv. Dirlewang 89  88  91  92  360 Ringe
7 0137 Stedele, Ludwig Frohsinn Bayersried 88  90  91  89  358 Ringe
8 0142 Daufratshofer, Ludwig Heideröslein Oberegg 88  84  92  90  354 Ringe
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Schützengau Mindelheim

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2013
Luftgewehr 1.10.62   Seniorenklasse B / m
1 Starter am 23.02.2013 in Unterkammlach (1.10)

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0145 Menzler, Josef Heideröslein Oberegg 85  86  86  80  337 Ringe
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Schützengau Mindelheim

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2013
Luftgewehr 1.10.92   Körperbehindert S

2 Starter am 23.02.2013 in Unterkammlach (1.10)

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0146 Sirch, Xaver Heideröslein Oberegg 96  92  94  94  376 Ringe

2 0147 Daufratshofer, Waltraud Heideröslein Oberegg 88  87  94  91  360 Ringe
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Schützengau Mindelheim

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2013
Luftgewehr 1.10.20   Schülerklasse A

1 Mannschaft  am 23.02.2013 in Unterkammlach (1.10)

1. Edelweiß Salgen 1 491 Ringe
Zingerle Lisa   76    76  152 Ringe
Götzfried Pia   82    84  166 Ringe
Lutz Kathrin   87    86  173 Ringe
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Schützengau Mindelheim

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2013
Luftgewehr 1.10.30   Jugendklasse m

6 Mannschaften  am 23.02.2013 in Unterkammlach (1.10)

1. Edelweiß Salgen 1 1057 Ringe
Möhring Christoph   83    80    81    79  323 Ringe
Konrad Annika   93    93    86    87  359 Ringe

Q Schröther Lukas   94    96    94    91  375 Ringe

2. SG Apfeltrach 1 1048 Ringe
Rimmel Christina   89    89    87    88  353 Ringe
Knaus Daniel   82    85    88    89  344 Ringe
Frank Marlene   84    87    90    90  351 Ringe

3. Adler Breitenbrunn 1 1016 Ringe
Egger Stefan   81    81    78    82  322 Ringe
Thoma Patrick   83    84    77    87  331 Ringe
Rogg Katja   86    90    93    94  363 Ringe

4. Kgl.priv. Mindelheim 1 797 Ringe
Krauß Tristan   65    68    72    57  262 Ringe
Hoffmann Anna   70    76    70    65  281 Ringe
Berg Anna   59    65    70    60  254 Ringe

5. Heideröslein Oberegg 1 717 Ringe
Sturm Miriam     0      0      0      0  0 Ringe
Binzer Bianca   91    86    89    89  355 Ringe
Bräckle Alisia   91    92    88    91  362 Ringe

6. Alpenrose Hasberg 1 652 Ringe
Bartenschlager Daniel     0      0      0      0  0 Ringe
Nitsche Niklas   74    79    72    71  296 Ringe
Schmid Natalie   91    90    87    88  356 Ringe
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Schützengau Mindelheim

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2013
Luftgewehr 1.10.40   Juniorenklasse A m

4 Mannschaften  am 23.02.2013 in Unterkammlach (1.10)

 . Edelweiß Salgen 1 1134 Ringe
Q Bartenschlager Andreas   91    93    95    89  368 Ringe
Q Mattis Patrick   95    94    98    96  383 Ringe

Lutz Bernhard   96    95    96    96  383 Ringe

 . Adler Breitenbrunn 1 1109 Ringe
Egger Marco   90    89    95    94  368 Ringe

Q Rogg Dominik   89    91    83    89  352 Ringe
Q Rogg Michael   98    96    97    98  389 Ringe

1. Frohs. Unterkammlach 1 1102 Ringe
Steidele Christoph   94    97    94    91  376 Ringe

Q Horn Markus   91    93    92    93  369 Ringe
Diepolder Christoph   89    90    90    88  357 Ringe

2. Edelweiß Salgen 2 1039 Ringe
Kreher Markus   84    87    89    84  344 Ringe
Mayr Martin   83    81    85    81  330 Ringe
Schröther Florian   90    91    90    94  365 Ringe
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Schützengau Mindelheim

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2013
Luftgewehr 1.10.41   Juniorenklasse A w

3 Mannschaften  am 23.02.2013 in Unterkammlach (1.10)

1. Edelweiß Salgen 1 1138 Ringe
Schwegle Sabrina   91    92    98    95  376 Ringe
Jakob Anja   92    98    94    93  377 Ringe
Biechele Franziska   96    98    97    94  385 Ringe

2. Adler Breitenbrunn 1 1118 Ringe
Huber Annika   96    92    94    93  375 Ringe
Horber Jessica   93    92    92    93  370 Ringe
Beggel Bianca   96    94    89    94  373 Ringe

3. Kgl.priv. Dirlewang 1 1116 Ringe
Q Stüber Jana   94    92    95    94  375 Ringe

Gschwilm Cornelia   96    96    97    94  383 Ringe
Frey Michaela   88    90    92    88  358 Ringe
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Schützengau Mindelheim

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2013
Luftgewehr 1.10.10   Schützenklasse

10 Mannschaften  am 23.02.2013 in Unterkammlach (1.10)

1. Kgl.priv. Dirlewang 1 1166 Ringe
Freiberger Julian   97    98    95    96  386 Ringe
Kögel Markus   97    94    97    95  383 Ringe
Krumm Florian   99    99    99  100  397 Ringe

2. SG Apfeltrach 1 1148 Ringe
Briechle Stefan   94    97    98    94  383 Ringe
Wißmiller Christian   97    95    98    93  383 Ringe
Briechle Michael   98    94    95    95  382 Ringe

3. Hubertus Bronnen 1 1124 Ringe
Ledermann Christoph   93    95    86    96  370 Ringe

Q Bentele Markus   94    93    92    95  374 Ringe
Miller Stefan   94    97    93    96  380 Ringe

4. Heideröslein Oberegg 1 1120 Ringe
Pumm Andreas   92    94    90    96  372 Ringe
Hörmann Tobias   95    96    95    95  381 Ringe
Hörmann Reinhard   95    85    93    94  367 Ringe

5. Alpenrose Hasberg 1 1118 Ringe
Schmid Xaver   96    92    95    91  374 Ringe
Glas Christian   93    87    95    92  367 Ringe
Gaßner Dominik   94    96    95    92  377 Ringe

6. Hubertus Bronnen 2 1115 Ringe
Fuhrmann Frank   93    93    93    94  373 Ringe
Biechele Michael   90    92    95    92  369 Ringe
Biechele Roland   96    93    94    90  373 Ringe

7. Kgl.priv. Dirlewang 2 1112 Ringe
Stüber Nico   94    95    96    94  379 Ringe
Scholz Wolfgang   90    89    91    91  361 Ringe
Asemann Albert   91    95    92    94  372 Ringe
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Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2013          Luftgewehr/Schützenklasse      Seite 2  

8. Frohsinn Mindelau 1 1108 Ringe
Ritter Manuel   94    92    93    91  370 Ringe

Q Klaus Andreas   95    94    87    93  369 Ringe
Fleschhut Christoph   93    95    93    88  369 Ringe

9. Frohs. Unterkammlach 1 1101 Ringe
Neff Günther   92    96    93    89  370 Ringe
Neff Alexander   94    90    94    92  370 Ringe
Bulla Josef   93    89    90    89  361 Ringe
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Schützengau Mindelheim

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2013
Luftgewehr 1.10.11   Damenklasse

4 Mannschaften  am 23.02.2013 in Unterkammlach (1.10)

1. Frohsinn Mindelau 1 1160 Ringe
Werner Theresia   95    99    98    93  385 Ringe
Stich Verena   96    99    99    98  392 Ringe
Klaus Simone   96    93    98    96  383 Ringe

2. Adler Breitenbrunn 1 1139 Ringe
Mayr Christine   94    92    94    93  373 Ringe

Q Preschl Sandra   96    95    94    98  383 Ringe
Horber Monika   97    94    97    95  383 Ringe

3. Frohs. Unterkammlach 1 1126 Ringe
Groth Stefanie   94    95    95    98  382 Ringe
Neff Daniela   93    93    96    94  376 Ringe
Klinger Sabine   92    93    91    92  368 Ringe

4. SV Bedernau 1 1125 Ringe
König Michaela   95    90    88    94  367 Ringe
König Carina   97    95    96    95  383 Ringe
Heiligsetzer Sabine   93    93    95    94  375 Ringe
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Schützengau Mindelheim

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2013
Luftgewehr 1.10.50   Herren-Altersklasse

4 Mannschaften  am 23.02.2013 in Unterkammlach (1.10)

1. Hubertus Bronnen 1 1154 Ringe
Lutz Andreas   95    98    96    97  386 Ringe
Maisch Josef   93    96    97    95  381 Ringe
Herde Jürgen   95    99    96    97  387 Ringe

2. Frohsinn Mindelau 1 1103 Ringe
Riezler Wendelin   96    93    94    86  369 Ringe
Mayer Martin   93    86    97    86  362 Ringe
Klaus Manfred   90    94    94    94  372 Ringe

3. Edelweiß Salgen 1 1090 Ringe
Lampert Alois   88    89    93    92  362 Ringe
Jakob Karl-Heinz   84    92    95    91  362 Ringe
Mattis Reinhold   89    91    93    93  366 Ringe

4. Kgl.priv. Dirlewang 1 749 Ringe
Trommer Wolfgang     0      0      0      0  0 Ringe
Immerz Anton   93    91    92    90  366 Ringe
Seeger Josef   95    96    96    96  383 Ringe
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Schützengau Mindelheim

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2013
Luftgewehr 1.10.51   Damen-Altersklasse

1 Mannschaft  am 23.02.2013 in Unterkammlach (1.10)

1. Adler Breitenbrunn 1 1129 Ringe
Guggenmos Anita   93    94    93    94  374 Ringe
Fleschhut Irmgard   92    95    94    96  377 Ringe
Müller Ulrike   98    95    92    93  378 Ringe
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Schützengau Mindelheim

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2013
Luftgewehr 1.10.60   Seniorenklasse A m

2 Mannschaften  am 23.02.2013 in Unterkammlach (1.10)

1. Hubertus Bronnen 1 1146 Ringe
Keppeler Reinhold   91    84    92    95  362 Ringe
Huber Erich   95    96    99    98  388 Ringe
Dreher Michael   99    97  100  100  396 Ringe

2. Heideröslein Oberegg 1 1060 Ringe
Menzler Josef   85    86    86    80  337 Ringe
Hörmann Max   93    91    92    93  369 Ringe
Daufratshofer Ludwig   88    84    92    90  354 Ringe
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